— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕162 号

三亚市教育研究培训院

关于开展三亚市首批品质课程实验学校

第四轮专题研修活动的通知

各区教育局、市直属学校（幼儿园）：

为贯彻落实《三亚市中小学校品质课程建设项目推进方案

（2020-2023 年）》的要求，推进三亚市品质课程项目建设，

进一步落实立德树人根本任务，构建适应学生发展的课程体

系，深化教育内涵发展，经研究，我院决定于 2021 年 5 月 16

日-17 日开展三亚市首批品质课程实验学校第四轮专题研修活

动。具体事项通知如下：

一、活动主题

调研指导，聚焦品质

二、活动目标

通过专题讲座，专项调研，完善学校课程规划及教育信条

文稿。

三、活动日程安排

具体见附件 1。

— 2 —

四、参加人员

（一）上海市教科所杨四耕等课程研究专家；

（二）市教培院各学科教研员（名单见附件 1）；

（三）市首批品质课程实验学校（名单见附件 2）；

（四）其他学校观摩人员。

五、其他事项

（一）会场所在学校要主动联系专家团队，做好专题研修

活动的组织安排和协调配合工作，为专家团队提供相应的工作

保障，做好签到工作，签到表会后交陈坤老师存档；

（二）各校要将专题研修情况制成美篇及时上传到微信

群，形成广泛的交流共享机制；

（三）各校将美篇、图片等资料打包发送至我院教培院教

科研中心课程部邮箱：syjpykc01@163.com；

（四）参加活动的老师由我院根据实际情况给予登记继续

教育学分。

（五）研修活动产生的专家食宿费、交通费、讲课费、资

料费、工作人员车油费、餐费等从品质课程项目经费中支出。

附件：1.三亚市中小学品质课程建设基地校第四轮专题研

修时间安排表

2.首批三亚市中小学品质课程建设项目实验学校名

单

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 5 月 11 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 11 日

（联系人：陈坤，联系电话：13907605961）

（此件主动公开）